ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

外国人收养中国人子女的收养协议

作者：小六 来源：网友投稿

本文原地址：https://xiaorob.com/fanwen/hetong/6703.html

ECMS帝国之家，为帝国cms加油！

甲方（收养人）：_________

乙方（送养人）：_________

甲乙双方就收养_________（被收养人姓名）达成协议如下：

第一条 被收养人的基本情况_________。

第二条 收养人_________是_________（国名）_________单位的_________（职务），现年_____
____岁（已婚的，收养人为夫妻双方），住在_________。

第三条 收养人的基本情况_________。（写清楚收养人的健康、财产等收养法规定的条件）

第四条 送养人的基本情况_________。（写明送养人的姓名或者名称，为什么要送养的理由）

第五条 收养人_________保证在收养关系存续期间，尽扶养收养人之义务。

第六条 甲乙双方在本协议签订后三日内，到_________民政局办理收养登记手续。本收养协议自
_________公证机关公证之日起生效。

甲方（签字）：_________

_________年____月____日

签订地点：_____________

乙方（签字）：_________

_________年____月____日

签订地点：_____________

投资入股协议

                                                   1 / 2

ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

隐名股东协议

电视及声音广播服务批给合同

图书约稿合同

发起人协议书（格式一）

更多 合同范本 请访问 https://xiaorob.com/fanwen/hetong/

文章生成PDF付费下载功能，由ECMS帝国之家开发

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                   2 / 2

https://www.zhann.cn
http://www.tcpdf.org